[image: image1.png]

 MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ

LEI Nº 772/2023
Revoga-se e da nova redação ao §4º, artigo 1º da Lei 719/2022, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, WILSON AKIO ABE, Prefeito Municipal, sancionei a seguinte L E I:

Art. 1º - Revoga-se o §4º do artigo. 1º da Lei Municipal nº 719/2022.

Art. 2º Dá nova redação ao §4º, art.1, da Lei Municipal n° 719/2022, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art1º[...] § 4º - O valor do Auxílio Alimentação é fixado em R$ 300,00 (trezentos) mensais.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - PR, 01 de dezembro de 2023.

Wilson Akio Abe

Prefeito Municipal

____________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109
   CNPJ: 01.619.104/0001-41
                         WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR
    | Página 1 de 1 |